
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «14» декабря 2018  г.                                                                               № 1358 

 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования 

«Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории Мирного (приложение к настоящему 

постановлению). 

2. Разместить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории Мирного, на официальном сайте 

Мирного в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

 

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев 

Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории Мирного» 

 


